
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №128-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 128-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6530535 Ліпінська Марія Михайлівна 243187 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Музикознавство

667,46

6553035 Люта Ірина Романівна 243190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Музикознавство

655,85

6563373 Назар Любов Богданівна 243189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Музикознавство

686,21

6557777 Химинець Вікторія Вікторівна 243186 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Етномузикознавство, 
Музикознавство

656,69

1


